collocet cum electis. Amen.

**A**nno salutis nostre. lxxvij. post. M. et. CCCC

v. nonas may. ingenio et industria. Mihabelis

Wenbler. n. absq. suma arte et imprimendi peri-

cia. completum est hoc dignum atq. celebratissi-

mum opus constitutionum Clementis quinti. in

incita vrbe Bahiensi. quam non solum aeris cle-

mencia et fertilitas agri. verum eciam imprimen-

tiū subtisitas reddit famatissimam.

LADES.  
UND STADT  
DUISSELDORF